Sauce Américain preparé

Ingrédients

Avec la sauce Américain préparé de Suprima, vous

pouvez transformer votre ameéricain frais en un ameéricain

préparé onctueux en une poignée de secondes. Cette

sauce de base est également parfaite pour préparer le

Martino ou le haché préparé. Une préparation savoureuse

garantie avec un minimum d’efforts.

Préparation

huile colza et soya, OEUFS, sel, vinaigre,

Valeurs nutritives moyennes

épices, amidon de BLE, stabilisant: gomme

guar, exhausteur de godt:

Energie

monosodiumglutamate, acide alimentaire:

acide ascorbique

Protides

Graisses
dont saturé

Glucides
dont sucres

Sels

Pour 100g

2600 kJ
631 kcal

2,80 g

67,70 g
54149

2,709
101g¢g

4,619



